

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ซื้อ Spare Parts for Generator BPK-C1
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า 2 โรงไฟฟ้าบางปะกง การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	8,408,835.70 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง	วันที่ 5 ก.พ. 68
	- ราคาของ FCA	209,375.20 USD
	คิดเป็นเงินบาท	7,312,031.05 บาท
	- ค่าดำเนินการ	1,096,804.66 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	588,618.50 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	8,997,454.20 บาท
	- ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)	
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 13 ม.ค. 68	USD 34.9231 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	5.1 ใช้ราคาตลาดตามหนังสือเสนอราคาของบริษัท GE Global Parts & Products GmbH	
	จำนวน 2 ฉบับ ลงวันที่ 12 ม.ค. 68	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	6.1 นายพชร สันติสถาวร วิศวกรระดับ 7 แผนกบำรุงรักษาไฟฟ้า 2	

นพส สันติสถาวร

นายพชร สันติสถาวร

วศ.7 ทบฟก2-ฟ., กปรก2-ฟ., อฟก.

ลำดับที่	รายการซื้อ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
		D		F	G = DxF	H = GxF14	I = Hx15%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	E3H-Brush (With Pig Tail), Part No. 119T4741P0001	600	Pcs.	146.54	87,924.00	3,070,578.64	460,586.80	3,531,165.44	247,181.58	3,778,347.02	6,297.25
2	Brush Holder Assembly - LSTG Brush Holder, 4LB Spring	8	Pcs.	15,181.40	121,451.20	4,241,452.40	636,217.86	4,877,670.26	341,436.92	5,219,107.18	652,388.40
					209,375.20	7,312,031.05	1,096,804.66	8,408,835.70	588,618.50	8,997,454.20	

อัตราแลกเปลี่ยนวันที่ 13 ม.ค. 68 1 USD = 34.9231 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากรขาเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงานประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างซ่อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจตฟ-ท. : หจขฟพ-ท. 60353 / หจจฟพ-ท. 60354 / หสขฟพ-ท. 60351 / หสจฟพ-ท. 60352) (โทร. กจตชธ-ท. : หจช-ท. 60361 / หจธท-ท. 60367)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ